
【17】東川・東神楽・春光線 　2024年11月3日改正

● ●
東川東町４丁目  6:05  6:35 末広６条１丁目 15:40 19:10
東川東町２丁目  6:06  6:36 末広５条１丁目 15:41 19:11
ひがしかわ道草館  6:07  6:37 末広４条１丁目 15:43 19:13
東橋  6:09  6:39 春光バスセンター 15:46 19:16
東神楽１９号  6:09  6:39 春光３条７丁目 15:47 19:17
東神楽１８号  6:10  6:40 春光２条７丁目 15:48 19:18
東神楽１６号  6:10  6:40 花咲６丁目 15:49 19:19
東神楽１５号  6:11  6:41 花咲４丁目・自衛隊前 15:51 19:21
東神楽１４号  6:11  6:41 スタルヒン球場前 15:52 19:22
東神楽北１条東  6:12  6:42 護国神社 15:54 19:24
東神楽バスセンター  6:19  6:49 大町１条３丁目 15:55 19:25
東神楽北１条西３丁目  6:21  6:51 本町 15:57 19:27
東神楽北１条西４丁目  6:22  6:52 ８条西１丁目 15:58 19:28
東神楽９号  6:22  6:52 ４条１丁目 16:00 19:30
東神楽８号  6:23  6:53 １条２丁目 16:02 19:32
東神楽７号  6:24  6:54 １条５丁目 16:03 19:33
東神楽６号  6:25  6:55 １条８丁目⑰ 16:06 19:36
ひじり野１条１丁目  6:27  6:57 １条１２丁目 16:07 19:37
ひじり野大橋  6:29  6:59 １条１５丁目 16:08 19:38
東光スポーツ公園前  6:31  7:01 １条１８丁目 16:09 19:39
あじさい橋  6:32  7:02 １条２０丁目 16:10 19:40
東光２０条９丁目  6:33  7:03 １条２２丁目 16:11 19:41
東光２０条８丁目  6:34  7:04 １条２５丁目 16:13 19:43
東光１６条７丁目  6:36  7:06 豊岡１条１丁目 16:14 19:44
東光１３条７丁目  6:37  7:07 東光１条３丁目 16:15 19:45
東光９条７丁目  6:38  7:08 東光１条４丁目 16:17 19:47
東光６条７丁目  6:39  7:09 東光２条５丁目 16:19 19:49
東光２条５丁目  6:41  7:11 東光６条７丁目 16:20 19:50
東光１条４丁目  6:42  7:12 東光９条７丁目 16:22 19:52
東光１条３丁目  6:43  7:13 東光１３条７丁目 16:23 19:53
東光１条１丁目  6:45  7:15 東光１６条７丁目 16:24 19:54
１条２５丁目  6:46  7:16 東光２０条８丁目 16:25 19:55
１条２２丁目  6:48  7:18 東光２０条９丁目 16:26 19:56
１条２０丁目  6:49  7:19 あじさい橋 16:27 19:57
１条１８丁目  6:51  7:21 東光スポーツ公園前 16:28 19:58
１条１５丁目  6:52  7:22 ひじり野大橋 16:30 20:00
１条１２丁目  6:53  7:23 ひじり野１条１丁目 16:32 20:02
１条７丁目⑫  6:57  7:27 東神楽６号 16:33 20:03
１条４丁目  6:58  7:28 東神楽７号 16:34 20:04
１条２丁目  6:59  7:29 東神楽８号 16:35 20:05
４条１丁目  7:01  7:31 東神楽９号 16:36 20:06
８条西１丁目  7:02  7:32 東神楽北１条西４丁目 16:37 20:07
本町  7:05  7:35 東神楽北１条西３丁目 16:38 20:08
大町１条３丁目  7:07  7:37 東神楽バスセンター 16:43 20:13
護国神社  7:09  7:39 東神楽北１条東 16:44 20:14
スタルヒン球場前  7:10  7:40 東神楽１４号 16:44 20:14
花咲４丁目・自衛隊前  7:11  7:41 東神楽１５号 16:45 20:15
花咲６丁目  7:13  7:43 東神楽１６号 16:45 20:15
春光２条７丁目  7:14  7:44 東神楽１８号 16:46 20:16
春光３条７丁目  7:15  7:45 東神楽１９号 16:46 20:16
春光バスセンター  7:18  7:48 東橋 16:47 20:17
末広４条１丁目  7:21  7:51 ひがしかわ道草館 16:51 20:21
末広５条１丁目  7:22  7:52 東川東町２丁目 16:53 20:23
末広６条１丁目  7:32  8:07 東川東町４丁目 17:09 20:34

●：平日ダイヤのみ運行


